
Klassifisering: Intern

Siste måned -7,68% Siste 2 år 12,28%
Siste 3 måneder -6,40% Siste 3 år 10,90%
Siste 6 måneder -2,83% Siste 5 år 13,45%
Hittil i år -6,40% Siste 10 år 9,27%
Siste 12 måneder 3,15% Siden etablering 8,13%

Xtracker MSCI USA ESG UCITS ETF 16,8%
Xtracker MSCI World ESG UCITS ETF 16,5%
Xtracker MSCI Europe ESG UCITS ETF 13,2%
Vanguard FTSE All World High Dividend Yield ETF 12,4%
Landkreditt Utbytte I 8,8%
Landkreditt Norden Utbytte I 8,0%
Xtracker MSCI Emerging Market ESG UCITS ETF 6,7%
Vanguard FTSE North America UCITS ETF 7,4%
Vanguard FTSE Developed Asia ex Japan ETF 2,5%
Vanguard FTSE Japan ETF 5,6%
Kontanter 2,2% 

Alle avkastningstall og porteføljeinnehav med unntak av geografisk 
eksponering er oppdatert pr. 31..03.2025. Historisk avkastning er ingen 
garanti for framtidig avkastning, som blant annet vil avhenge av 
markedsutviklingen, forvalters dyktighet, fondets risiko, samt kostnader 
ved tegning, forvaltning og innløsning. Fondets avkastning kan bli negativ 
som følge av kurstap.

Fondets midler forvaltes aktivt med sikte på å oppnå høyest mulig 
risikojustert avkastning under de til enhver tid rådende vilkår i de 
globale aksjemarkedene.

Fondets midler skal investeres i et antall aksjefond  (underfond) 
som sikrer en god geografisk og bransjemessig spredning. Ingen av 
underfondene skal utgjøre en større andel enn 20 prosent av 
fondets samlede forvaltningskapital.

Fondets midler allokeres til de regioner, land og sektorer som vi til 
enhver tid mener tilbyr de beste avkastningsmulighetene.

Fondet er ikke valutasikret.

Etableringsdato 15.11.2005
Legal status Norskregistrert aksjefond (UCITS)
Porteføljeforvalter Per-Erling Mikkelsen
Årlig forvaltningshonorar 1,10%
Tegningsprovisjon 0,0% 
Innløsningsprovisjon 0,0% 
Minste tegningsbeløp 300 kr.
Anbefalt investeringsperiode Minimum fem år
Antall porteføljeinvesteringer 10
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Landkreditt Aksje Global A

FONDSKOMMENTAR (03.04.2025): Aksjefondet Land-
kreditt Aksje Global A falt 7,7 prosent i verdi i mars.  
Fondet har gitt 13,5 prosent gjennomsnittlig årlig 
avkastning den siste femårsperioden. 

Best relativ utvikling av underfondene i mars hadde Landkreditt Utbytte 
med en oppgang på 2,5 prosent målt i norske kroner. Svakest utvikling 
hadde Xtracker MSCI USA ESG UCITS ETF med en nedgang på 12,1 
prosent målt i norske kroner. 

Det er ikke gjort vesentlige endringer i fondets portefølje i løpet av mars. 

Verdens ledende aksjebørser endte ned i mars. Verdensindeksen (alle 
land) endte måneden ned 4,0 prosent målt i amerikanske dollar. I norske 
kroner falt indeksen med hele 10,0 prosent. Den amerikanske brede 
indeksen S&P 500 endte måneden ned 5,8 prosent målt i amerikanske 
dollar. Europeiske aksjer målt ved Euronext 100 falt 2,0 prosent målt i 
euro. Oslo Børs ved hovedindeksen endte måneden opp 1,8 prosent. 

Valutaeffekter hadde en vesentlig negativ effekt på avkastningen i 
Landkreditt Aksje Global i mars. Kronen styrket seg med 6,3 prosent mot 
amerikanske dollar, og med 2,7 prosent mot euro. 

Mars ble en veldig svak måned for globale aksjer. Noe av det verste  
aksjemarkedene vet, er usikkerhet. Med en president i det hvite hus som 
lever etter prinsippet «ingen vet hvor haren hopper», er det vanskelig for 
markedene å vite hvilke rammebetingelser man faktisk arbeider under. 
Usikkerheten påvirker både selskaper og forbrukere. En naturlig reaksjon 
er at selskapene setter sine investeringer på vent, og at konsumentene 
blir mer forsiktige i sin pengebruk. Dette vil utvilsomt ramme veksten i 
økonomien, samtidig som innføring av ulike varianter av tollsatser i øst 
og vest, vil medføre at prisene stiger. Frykten for stagflasjon (lavere vekst 
og stigende inflasjon) øker da naturlig nok. Og det er absolutt ikke noe 
ønske scenario for aksjer. Nå nærmer vi oss Trumps såkalte 
«frigjøringsdag», som er den 2. april, hvor vi forhåpentligvis får vite noe 
mer fra Trump om hvor vi står. Dessverre er det nok lite som tyder på at 
uroen i markedene er over med det. Men, særlig amerikanske aksjer har 
kommet mye ned fra toppen, så det ligger tross alt en god del negativitet 
innbakt i kursene allerede. 

Fakta om fondet

Investeringsmål og investeringsstrategi

Geografisk eksponering

USA 43,7%
Europa ekskl. Norge/Norden 17,0%
Velutviklede markeder i Asia, ekskl. Japan 6,1%
Fremvoksende markeder 6,1%
Japan 7,6%
Norge 9,7%
Norden ekskl. Norge 8,7%
Annet 1,1%

Fondets geografiske eksponering er basert på data fra Morningstar 
og oppdatert pr. 28.02.2025. 

Porteføljeinvesteringer

Periodens avkastning Årlig avkastning  
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